令和 7 年１０月吉日

組合員各位
協同組合新潟県異業種交流センター

魚沼支部⾧ 富山 洋

魚沼支部事業のご案内
「つな GO！魚沼ビジネス交流会」に関するご案内

仲秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より協同組合新潟県異業種交流センターの事業にご協力いただきありがとうござい

ます。

さて、魚沼支部では一般社団法人魚沼青年会議所が主催いたします事業承継啓蒙事業に協

賛いたします。事業承継や M&A を正しく理解し、今まで見えなかったことに気づくことが

きっとあると思います。是非ご来場頂きたくよろしくお願いいたします。

組合員企業様のご参加をお待ちしております。

記

 主催：一般社団法人魚沼青年会議所

 共催：協同組合 新潟県異業種交流センター［niks］

 協力：にいがた産業創造機構（NICO）

 後援：魚沼市商工会 ／ 守門入広瀬商工会 ／ 南魚沼商工会 ／ 十日町市商工会 ／

十日町商工会議所

 開催日：2025 年 11 月 1 日（土）

 会場：魚沼市地域振興センター 2F コンベンションホール

 （新潟県魚沼市吉田 1148 / 魚沼 IC より車で約 10 分、小出駅より約 15 分）

 定員：150 名

参加費：一般 2,000 円、niks 組合員 1,000 円

※詳細については、添付の資料をご覧ください。

※申し込みは、魚沼青年会議所へお願いします。

以上